[bookmark: _GoBack]
滨海新区2020-2021年度安全文化建设
示范企业公示名单

为深入贯彻落实《国务院安委会办公室关于大力推进安全生产文化建设的指导意见》（安委办〔2012〕34号），进一步落实企业安全生产主体责任，夯实安全生产基层基础工作，切实发挥安全文化对安全生产工作的引领和推动作用。2021年滨海新区持续推进开展安全文化建设示范企业创建工作，按照《滨海新区2021年度安全文化建设示范企业创建工作实施方案》要求，经区应急管理局组织专家评审组认真评议，下列企业通过滨海新区2020-2021年度安全文化建设示范企业评审，结果合格，现予公示。
天津泰达热电能源管理有限公司、博途新能源（天津）有限公司、天津生态城国有资产经营管理有限公司、天津泰达水业有限公司、天津泰达滨海站建设开发有限公司、天纳克富晟（天津）汽车零部件有限公司、中外运物流（天津）有限公司、天津长基供应链管理有限公司
公示期为2022年9月8日至2022年9月15日，公示期内欢迎反馈问题和提出意见（联系电话：65305637）。

                     天津市滨海新区应急管理局
                             2022年9月8日